
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

C:\Users\Vladimiras\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\NYBHIQ68\2022_11_16_B3-28 darbotvarkė _.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

 

2022 m. lapkričio 16  d. Nr. B3-28 

Molėtai 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 1 

punktu,   

š a u k i u Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2022 m. lapkričio 24  dieną  

10 val. Molėtų rajono savivaldybės administracijos posėdžių salėje. 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-19 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Rūta Maigienė. 

 

2. Dėl sutikimo Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centrui dalyvauti mokyklų, 

pretenduojančių tapti regioniniais specialiojo ugdymo centrais, atrankoje ir dėl įsipareigojimo 

atrinkus Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centrą pertvarkyti į regioninį centrą. Natalija 

Ališauskienė. 

 

3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. B1-11 " Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės 2022 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

priemonių patvirtinimo" pakeitimo. Inga Jurčenko. 

 

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. B1-98 „Dėl 

mokos fondo ir išlaidų medikamentams normatyvų nustatymo 2022 metams“ pakeitimo. 

Miglė Bareikytė. 

 

5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. B1-185 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos 

centro dalininkės (savininkės) turtinių ir neturtinių teisių ir turto perdavimo valstybės 

nuosavybėn“ 1.2 papunkčio pripažinimo netekusiu galios. Aldona Rusteikienė. 

 

6. Dėl siūlymo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ išpirkti vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo infrastruktūros objektus iš jų savininko. Aldona Rusteikienė. 

 

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio  30 d. sprendimo Nr. B1-12 „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų vanduo“ 2020-2022 metų geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos ir plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. Aldona 

Rusteikienė. 

 



 2 

8. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ pagal turto 

patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė. 

 

9. Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu. Vanda Aleksiejūnienė. 

 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. B1-228 „Dėl 

savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu“ 2 punkto pripažinimo netekusiu 

galios. Vanda Aleksiejūnienė. 

 

11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. B1-51 „Dėl 

savivaldybės nekilnojamojo turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu“ pakeitimo. Vanda 

Aleksiejūnienė. 

 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. B1-194 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto (keliai, gatvės) 

perėmimo savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo. Aldona Rusteikienė. 

 

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto (keliai, 

gatvės) perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė. 

 

14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto (keliai, 

gatvės) perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė. 

 

15. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Aldona 

Rusteikienė. 

 

16. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį bendrijai „Edeno vaivorykštė“. Vanda 

Aleksiejūnienė. 
 

17. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namams patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo. Vanda Aleksiejūnienė. 

 

18. Dėl Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų nuostatų patvirtinimo. Rasa Karūžaitė. 

 

19. Dėl Šilo gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Videniškių seniūnijos Pumpučių 

kaimo teritorijoje. Lina Spranginienė. 

 

20. Dėl Ežero ir Želvos gatvių pavadinimų suteikimo Molėtų rajono Suginčių seniūnijos Želvų 

kaimo teritorijoje. Lina Spranginienė. 

 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės  merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


